cÂnann* MuNrctpAL DA esrÂrucn s*t.ilrÁnrA DE MoNGAcuA
ESTADo rr sÂg PAULÜ

PORTARIA NO 62 DE 09 DE OUTUBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso das
atribuições que lhe são cçnferidas por Lei,

Considerando Ato no 02 de 06 de fevereiro de 2017 que
dispõe sobre o estáEio probatór-!o dos servidores
nomeados parã cargos de provimento efetivo em
virtude de concurso público e dá outras providencias,

RESOLVE:

Art. í"o Homologar a Avaliaçãa de Estágio Probatorio da servídora
Maria catia de sousa Ferreira, rnatricula no 516, lotada no cargo
de Técnico de Contabilídade, declarando-a estávei no Serviç* Fública
Municipal, por ter preenchido os requisitos relativos à aquisição da
estabilidade após três anos de efetívo exercício e aprovação no
estagio probatório, com fuicro no Art. 41 da constituÍção Federal de
1988, concornitante com o art. 11 do Ato no 02 de 06 de fevereiro de
2üL7.

Art. 20 A presente Portaria passa a vigorar a partir de sua
publicação, retroagindo seus efeítos a 20/0312020.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se,

Mesa da Câmara, üg de outubro de ZA2ü.

HA

Alex
1o

o dos Santos
rio

,Z*.;--o -,*-,*LLLr--l-uciano Lara Vieira
2e §ecretario

Áv. são Pmilo, Nô 3.324 *tarümMarina-Mangaguá*sP* Fone/Fu: (13) 3445-6132 - cEp: 11730-000
www. c amaramo ng a&u a sp. g ov. br